
Seduta del 31/10/2018 Deliberazione n.: 73/2018

Oggetto: DELIBERAZIONE DELL'UFFICIO DI PRESIDENZA N. 93 DEL 5 SETTEMBRE 2013
(NUOVE DISPOSIZIONI CONCERNENTI L'ACCREDITAMENTO PRESSO IL CONSIGLIO
REGIONALE DEI RAPPRESENTANTI DELLA STAMPA E DEGLI ALTRI MEZZI DI
INFORMAZIONE) - ACCREDITAMENTO PRESSO IL CONSIGLIO REGIONALE DI: N. 2
TECNICI PER LA TESTATA "TRSP"; N. 1 GIORNALISTA PROFESSIONISTA E N. 2
GIORNALISTI PUBBLICISTI PER LA TESTATA "WWW.PRIMONUMERO.IT"; N. 1
GIORNALISTA FREELANCE.

L’anno 2018 il giorno 31 del mese di Ottobre, presso la sede di via IV Novembre n. 87 in Campobasso, si è riunito
l’Ufficio di Presidenza con l’intervento dei Signori Consiglieri Regionali:

Nominativo Carica Presente/Assente
MICONE SALVATORE Presidente Presente

CEFARATTI GIANLUCA Vicepresidente Presente

MANZO PATRIZIA Vicepresidente Presente

CALENDA FILOMENA Segretario Presente

NOLA VITTORIO Segretario Presente

Con l’assistenza del Segretario dell’Ufficio di Presidenza: Santoro Gabriella

HA DECISO
quanto di seguito riportato sull'argomento di cui all'oggetto (facciate interne):

La presente proposta di deliberazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal sottoscritto Responsabile di Servizio, che esprime parere favorevole in ordine alla
legittimità della stessa, anche ai fini dell'art. 50, primo comma della L.R. 7 maggio 2002, n. 4.

Campobasso,

Il Responsabile dell'istruttoria Il Direttore del Servizio Il Segretario Generale

De Marco Cristina Scarlatelli Sandra

__________________________________________________________________________________________
Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di amministrazione e di
contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio bilancio, patrimonio e provveditorato
del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la
prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare
e la correttezza sostanziale della spesa proposta.

Capitolo Esercizio Impegno Importo Data Note

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria Il Responsabile del Servizio

Delibera N. 73/2018 del 31/10/2018 - Pagina 1/3



L’Ufficio di Presidenza

Vista la deliberazione n. 93 del 5 settembre 2013 dell’Ufficio di Presidenza concernente le nuove disposizioni per
l’accreditamento presso il Consiglio regionale dei rappresentanti della stampa e degli atri mezzi di informazione;

Viste le richieste di accreditamento proposte:

- dal Direttore responsabile della testata TRSPper i tecniciCarlo Vitale e Gianluca Venditti(prot. n. 9663/18 del
02/10/2018);

- dal Direttore responsabile Vignale Monica della testata “www.primonumero.it”per se stessa, per i giornalisti
pubblicisti Stefania Potente e Assunta Domenichetti(prot. n. 9997/18 del 10/10/2018);

Richiamatala deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 48/18 del 27 luglio 2018;

Preso atto della regolarità della documentazione allegata;

Su proposta del Presidente e sentiti gli interventi degli altri componenti,

DELIBERA

All’unanimità

 di accreditare presso il Consiglio Regionale:
i tecnici Carlo Vitale e Gianluca Vendittiper la testata “TRSP”, la giornalista professionista Vignale Monica,

i giornalisti pubblicisti Stefania Potente e Assunta Domenichetti per la testata “www.primonumero.it”;

 di integrare il deliberato della deliberazione n. 48/18 del 27 luglio 2018 e, per l’effetto, accreditare il giornalista
freelance Vito Garofalo;

 di demandare al Servizio Gabinetto del Presidente gli adempimenti consequenziali al presente provvedimento.

Delibera N. 73/2018 del 31/10/2018 - Pagina 2/3



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto
come appresso:

Il Segretario Il Presidente del Consiglio Regionale

SANTORO GABRIELLA                                                     MICONE SALVATORE

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'Art. 24 del D.Lgs 07/03/2005 n. 82

Delibera N. 73/2018 del 31/10/2018 - Pagina 3/3


